



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Stenild Finans ApS

Staunvej 21, Staun, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 77 49 27

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Karl Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenild Finans ApS
Staunvej 21
Staun
9240 Nibe

CVR-nr.: 29 77 49 27
Stiftet: 10. august 2006
Hjemsted: Nibe
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 31. december 2023

Direktion

Karl Kristian Andersen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod -1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår således regnskabsperioden følger kalenderåret. Indeværende periode udgør 8 måneder perioden 1/5-31/12 2023. Sammenligningstallene omfatter perioden 1/5 2022 til 30/4 2023 (12 måneder)

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023	1/5 2022 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	140.802	-25.931
1 Personaleomkostninger	-100.189	-100.336
Driftsresultat	40.613	-126.267
Andre finansielle indtægter	746.315	203.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.000	-1.079.897
Resultat før skat	640.928	-1.003.077
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	640.928	-1.003.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-659.072	-2.203.077
Disponeret i alt	640.928	-1.003.077

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.987	50.643
Andre tilgodehavender	78.300	42.084
Tilgodehavender i alt	<u>89.287</u>	<u>92.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.306.732	15.614.316
Værdipapirer i alt	<u>15.306.732</u>	<u>15.614.316</u>
Likvide beholdninger	<u>231.057</u>	<u>333.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.627.076</u>	<u>16.040.148</u>
Aktiver i alt	<u>15.627.076</u>	<u>16.040.148</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.531.576	9.190.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>9.956.576</u>	<u>10.515.648</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.670.500	5.524.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.670.500	5.524.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.670.500</u>	<u>5.524.500</u>
Passiver i alt	<u>15.627.076</u>	<u>16.040.148</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	11.393.725	57.200	11.575.925
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.203.077</u>	<u>1.200.000</u>	<u>-1.003.077</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	9.190.648	1.200.000	10.515.648
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-659.072</u>	<u>1.300.000</u>	<u>640.928</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.531.576</u>	<u>1.300.000</u>	<u>9.956.576</u>

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023	1/5 2022 - 30/4 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.189	100.336
	100.189	100.336
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.000	1.079.897
	146.000	1.079.897
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	12.404.931	2.901.799
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	492.326	155.046
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
